
          

ประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

และของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการท่ีกรมบัญชีกลางก าหนด น้ัน

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศน้ี

                                          นายกองค์การบริหารส่วนต าบลรังงาม

          องค์การบริหารส่วนต าบลรังงาม  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๓   เดือน  มกราคม   พ.ศ. ๒๕๖๘

                       ( นายสว่าง  บุตรประเสริฐ )

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลรังงาม

เร่ือง  ประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลง

เป็นหนังสือ ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๘  ไตรมาสท่ี ๑ ( เดือน ตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ ถึง เดือน ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ )

------------------------------------------------------------

          ตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหน่ึง  ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ



ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

(๑) เลขประจ าตัวประชาชน (๓) (๔) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี (๗)

(๒) (๕) (เช็คธนาคาร)

๑ ๓ ๓๖๐๖ ๐๐๒๙๑ ๑๘ ๑ นายอุทร  กะสันเทียะ จ้างเหมาคนงานท่ัวไป ๘,๐๐๐.๐๐ 3 ต.ค.2567 ๕๔๙๓๒๖๙๐ ๑

๒ ๓ ๔๓๐๓ ๐๐๒๕๒ ๖๔ ๒ นางเข็มทอง  พุทธา จ้างเหมาบริการท าความสะอาด อบต. ๘,๐๐๐.๐๐ 3 ต.ค.2567 ๕๔๙๓๒๖๙๑ ๑

๓ ๐ ๑๓๖๐ ๖๐๐๙๖ ๙๒ ๖ นางสาวชญาภา  เช้ือจันอัด ลูกจ้างอ าเภอ ๙,๐๐๐.๐๐ 3 ต.ค.2567 ๕๔๙๓๒๖๙๒ ๑

๔ ๓ ๓๖๐๖ ๐๐๑๓๔ ๒๓ ๙ นายประวิตร  ป้องปัดชา จ้างเหมาบริการเก็บขยะ ๘,๐๐๐.๐๐ 3 ต.ค.2567 ๕๔๙๓๖๙๓ ๑

๕ ๑ ๓๖๐๖ ๐๐๐๘๙ ๖๖ ๑ นายทศพล  สุนเจิม จ้างเหมาบริการเก็บขยะ ๘,๐๐๐.๐๐ 3 ต.ค.2567 ๕๔๙๓๒๖๙๔ ๑

๖ ๑ ๓๖๐๖ ๐๐๐๒๗ ๕๘ ๔ นายสนทยา  รังศรีคาร จ้างเหมาบริการเก็บขยะ ๘,๕๐๐.๐๐ 3 ต.ค.2567 ๕๔๙๓๒๖๙๕ ๑

๗ ๐ ๕๓๖๑ ๕๐๐๐๐ ๕๔ ๘ นายมนตรี  สีขวา จ้างเหมาบริการเก็บขยะ ๗,๕๐๐.๐๐ 3 ต.ค.2567 ๕๔๙๓๒๖๙๖ ๑

๘ ๓ ๓๖๐๖ ๐๐๑๓๕ ๓๓ ๒ นายทองเพชร  หาญชนะ จ้างเหมาคนงานท่ัวไป ๘,๐๐๐.๐๐ 3 ต.ค.2567 ๕๔๙๓๒๖๙๗ ๑

๙ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๓๑๔ ๖๔ ๗ สหกรณ์การเกษตรจัตุรัส  น้ ามันรถยนต์ส่วนกลาง ๖,๙๘๐.๐๐ 8 พ.ย.2567 ๕๘๓๙๒๗๓๖ ๑

๑๐ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๓๑๔ ๖๔ ๗ สหกรณ์การเกษตรจัตุรัส  น้ ามันรถขยะ ๙,๐๐๐.๐๐ 8 พ.ย.2567 ๕๘๓๙๒๗๓๖ ๑

๑๑ ๓ ๓๖๐๖ ๐๐๒๙๑ ๑๘ ๑ นายอุทร  กะสันเทียะ จ้างเหมาคนงานท่ัวไป ๘,๐๐๐.๐๐ 8 พ.ย.2567 ๕๘๓๙๒๗๓๙ ๑

๑๒ ๓ ๔๓๐๓ ๐๐๒๕๒ ๖๔ ๒ นางเข็มทอง  พุทธา จ้างเหมาบริการท าความสะอาด อบต. ๘,๐๐๐.๐๐ 8 พ.ย.2567 ๕๘๓๙๒๗๔๐ ๑

๑๓ ๓ ๓๖๐๖ ๐๐๑๓๔ ๒๓ ๙ นายประวิตร  ป้องปัดชา จ้างเหมาบริการเก็บขยะ ๘,๐๐๐.๐๐ 8 พ.ย.2567 ๕๘๓๙๒๗๔๑ ๑

๑๔ ๑ ๓๖๐๖ ๐๐๐๘๙ ๖๖ ๑ นายทศพล  สุนเจิม จ้างเหมาบริการเก็บขยะ ๘,๐๐๐.๐๐ 8 พ.ย.2567 ๕๘๓๙๒๗๔๒ ๑

๑๕ ๐ ๕๓๖๑ ๕๐๐๐๐ ๕๔ ๘ นายมนตรี  สีขวา จ้างเหมาบริการเก็บขยะ ๘,๐๐๐.๐๐ 8 พ.ย.2567 ๕๘๓๙๒๗๔๓ ๑

๑๖ ๑ ๓๖๐๖ ๐๐๐๒๗ ๕๘ ๔ นายสนทยา  รังศรีคาร จ้างเหมาบริการเก็บขยะ ๘,๕๐๐.๐๐ 8 พ.ย.2567 ๕๘๓๙๒๗๔๕ ๑

๑๒๙,๔๘๐.๐๐

เอกสารอา้งองิ (๖)

รายละเอยีดแนบท้ายประกาศผลการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๘  ไตรมาสท่ี ๑ ( เดือน ตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ ถึง เดือน ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ )

องค์การบริหารส่วนต าบลรังงาม  อ าเภอเนินสง่า  จังหวัดชัยภูมิ

                                                                  รวม (๑)



ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

(๑) เลขประจ าตัวประชาชน (๓) (๔) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี (๗)

(๒) (๕)

๑๗ ๓ ๓๖๐๖ ๐๐๑๓๕ ๓๓ ๒ นายทองเพชร  หาญชนะ จ้างเหมาคนงานท่ัวไป ๘,๕๐๐.๐๐ 8 พ.ย.2567 ๕๘๓๙๒๗๔๕ ๑

๑๘ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๓๑๔ ๖๔ ๗ สหกรณ์การเกษตรจัตุรัส  น้ ามันรถยนต์ส่วนกลาง ๑๑,๕๖๐.๐๐ 4 ธ.ค.2567 ๕๘๓๙๒๗๘๑ ๑

๑๙ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๓๑๔ ๖๔ ๗ สหกรณ์การเกษตรจัตุรัส  น้ ามันรถขยะ ๘,๐๐๐.๐๐ 4 ธ.ค.2567 ๕๘๓๙๒๗๘๑ ๑

๒๐ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๓๑๔ ๖๔ ๗ สหกรณ์การเกษตรจัตุรัส  น้ ามันรถอแีต๋น ๑,๔๖๐.๐๐ 4 ธ.ค.2567 ๕๘๓๙๒๗๘๑ ๑

๒๑ ๓ ๓๖๐๖ ๐๐๒๙๑ ๑๘ ๑ นายอุทร  กะสันเทียะ จ้างเหมาคนงานท่ัวไป ๘,๐๐๐.๐๐ 4 ธ.ค.2567 ๕๘๓๙๒๗๘๓ ๑

๒๒ ๓ ๔๓๐๓ ๐๐๒๕๒ ๖๔ ๒ นางเข็มทอง  พุทธา จ้างเหมาบริการท าความสะอาด อบต. ๘,๐๐๐.๐๐ 4 ธ.ค.2567 ๕๘๓๙๒๗๘๔ ๑

๒๓ ๓ ๓๖๐๖ ๐๐๑๓๔ ๒๓ ๙ นายประวิตร  ป้องปัดชา จ้างเหมาบริการเก็บขยะ ๘,๐๐๐.๐๐ 4 ธ.ค.2567 ๕๘๓๙๒๗๘๕ ๑

๒๔ ๑ ๓๖๐๖ ๐๐๐๘๙ ๖๖ ๑ นายทศพล  สุนเจิม จ้างเหมาบริการเก็บขยะ ๘,๐๐๐.๐๐ 4 ธ.ค.2567 ๕๘๓๙๒๗๘๖ ๑

๒๕ ๐ ๕๓๖๑ ๕๐๐๐๐ ๕๔ ๘ นายมนตรี  สีขวา จ้างเหมาบริการเก็บขยะ ๘,๐๐๐.๐๐ 4 ธ.ค.2567 ๕๘๓๙๒๗๘๗ ๑

๒๖ ๑ ๓๖๐๖ ๐๐๐๒๗ ๕๘ ๔ นายสนทยา  รังศรีคาร จ้างเหมาบริการเก็บขยะ ๘,๕๐๐.๐๐ 4 ธ.ค.2567 ๕๘๓๙๒๗๘๘ ๑

๒๗ ๓ ๓๖๐๖ ๐๐๑๓๕ ๓๓ ๒ นายทองเพชร  หาญชนะ จ้างเหมาคนงานท่ัวไป ๘,๕๐๐.๐๐ 4 ธ.ค.2567 ๕๘๓๙๒๗๘๙ ๑

๘๖,๕๒๐.๐๐

๒๑๖,๐๐๐.๐๐

                                                                      รวม (๒)  

เอกสารอา้งองิ (๖)

รวมท้ังส้ิน  (๑+๒)



หมายเหตุ : เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล

(๑) ระบุล าดับท่ีเรียงตามล าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(๒) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(๓) ระบุช่ือผู้ประกอบการ

(๔) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(๕) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ

(๖) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(๗) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอา้งองิ ดังน้ี

๑ หมายถึงการจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค ๐๔๐๕.๔/ว ๓๒๒ ลงวันท่ี ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ 

ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง

๒ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง

๓ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๙ ลงวันท่ี ๙ มีนาคม ๒๕๖๑

๔ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก ๑-๓


